M Rua São Paulo, 355-Jd.René-CEP 18135-125 |Caixa Postal 80-CEP 18130-970 |São Roque/SP
CNPJ/IWF: 50,804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax; (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 28^ SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 29/08/2016—

ISRAEL FRM^eCTDE OUVEIRA
2° Secretário .

INDICAÇÃO N" 939/2016

Solicita, com urgência, moloniveiamento e

cascalhamento na Estrada da Serrinha, que

termina na Fazenda Butanfã, e na Rua do Moinho.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando

Solicita, com urgência, motonivelamento e cascalhamento na Estrada da Serrinha, que
termina na Fazenda Bulantã, e na Rua do Moinho. .

/

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos

pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, informando que a referida via
se encontra em precário estado de conservação, de modo que os veículos não
conseguem transitar no local, porém como nada foi feito este Vereador foi procurado
novamente pelos moradores.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

24 de agosto de 2016.

ADENJjJSON CORREIA/
(MESTRE KALUNGA)
1° VICE-PRESIDENTE

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 24/08/2016 -16:32:05 04635/2016
/eco

k

Ti

< '

•ií^-:

7.--,

M

•Si?

1 v'!' -.1

s.i#;
•••"Íí.-V